

Christian Hvingel ApS

Slåenvej 16, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 75 31 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

Christian Hvingel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Hvingel ApS
Slåenvej 16
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 75 31 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Christian Hvingel

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed i form af rådgivning om etablering af virksomhedssystemer og auditering af ledelsessystemer, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.108 t.kr. mod 857 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.108.115	856.799
1 Personaleomkostninger	-713.839	-698.746
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-103.571	-103.571
Driftsresultat	290.705	54.482
Andre finansielle indtægter	3.768	1.448
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.145	-3.212
Resultat før skat	288.328	52.718
3 Skat af årets resultat	-63.476	-12.085
Årets resultat	224.852	40.633
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	110.452	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.367
Disponeret i alt	224.852	40.633

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	207.145	310.716
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	207.145	310.716
	Anlægsaktiver i alt	207.145	310.716
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.596	4.813
	Andre tilgodehavender	4	4
	Periodeafgrænsningsposter	2.561	2.326
	Tilgodehavender i alt	82.161	7.143
	Andre værdipapirer og kapitalandele	401.558	0
	Værdipapirer i alt	401.558	0
	Likvide beholdninger	481.111	746.592
	Omsætningsaktiver i alt	964.830	753.735
	Aktiver i alt	1.171.975	1.064.451

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	713.094	602.642
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	877.494	765.642
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	45.572	68.358
	Hensatte forpligtelser i alt	45.572	68.358
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.300
	Selskabsskat	70.262	32.870
	Anden gæld	168.147	187.281
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.909	230.451
	Gældsforpligtelser i alt	248.909	230.451
	Passiver i alt	1.171.975	1.064.451

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	675.009	110.600	835.609
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.367	113.000	40.633
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	602.642	113.000	765.642
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.452	114.400	224.852
	50.000	713.094	114.400	877.494

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	708.019	693.280
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.412	2.058
	713.839	698.746
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.145	3.212
	6.145	3.212
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.262	34.870
Årets regulering af udskudt skat	-22.786	-22.785
	63.476	12.085
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	725.000	725.000
Kostpris 31. december 2021	725.000	725.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-414.284	-310.713
Årets afskrivninger	-103.571	-103.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-517.855	-414.284
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	207.145	310.716
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	68.358	91.143
Udskudt skat af årets resultat	-22.786	-22.785
	45.572	68.358
